
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЕЋИНЦИ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 404-13/2017-IV 
Дана: 10. мај 2017. г. 
П  Е  Ћ  И  Н  Ц  И 
 

На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама ( Службени гласник РС“, 
бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), пристиглих захтева заинтересованих лица за појашњење 
конкурсне документације број: 404-13/2017-IV од 09.5.2017. и 10.5.2017.  а у вези са 
припремањем понуде, Комисија за јавну набавку упућује лицима која су преузела конкурсну 
документацију 

 

ДОДАТНА ПОЈАШЊЕЊА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
РАДОВА 

Грађевински радови на санацији објекта дома здравља 
„Др Драган Фундук“ Пећинци, број: 404-13/2017-IV 

 
ПИТАЊЕ 1: 
У конкурсној документацији стоји да је за доказивање пословног капацитета потребно 
приложити Образац референц листе, Потврду о реализацији раније закључених уговора, 
фотокопију уговора и фотокопију окончане ситуације. Да ли је код окончане ситуације 
довољна фотокопија прве стране и рекапитулација, или се мора приложити цела 
ситуација? 
 
ОДГОВОР 1: 
Довољна је прва страна окончане ситуације и рекапитулација, с тим да уколико не буде 
могуће на несумњив начин утврдити из приложених доказа да су изведени радови 
истоветни предмету јавне набавке, Наручилац ће у фази стручне оцене понуда тражити 
појашњење сходно члану 93. ЗЈН. 
 
ПИТАЊЕ 2: 
Да ли се атести за понуђени материјал достављају приликом подношења понуде или након 
завршетка посла тј. приликом примопредаје радова? 
 
ОДГОВОР 2: 
Приликом подношења понуде у поступку јавне набавке није потребно достављати атесте 
већ понуду сачинити тако да одговара траженом квалитету материјала. Атесте доставља 
изабрани Извођач радова Надзорном органу непосредно пре уградње материјала како би 
прибавио сагласност на уградњу. 
 
            Комисија за јавну набавку 
Доставити:  
 

- На Портал јавниих набавки 
- На веб-сајт Наручиоца 

 


